COMUNEDIPIZZO

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

SERVIZIO URBANISTICO-DEMANIO-PRU

DETERMINA N. /('( Del 0 1 LUG. 20]9

OGGETTO: Approvazione Rendicontazione di cui alla Determina n. 11 del 20/05/2019 ad oggetto:
Anticipazione straordinaria all’Economo Comunale della somma di Euro 500,00 per spese di gestione del
Settore Tecnico Urbanistico — Anno 2019.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 26/04/2019 con la quale & stato approvato il Bilancio di
previsione finanziario esercizio 2019/2021;
VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 20/05/2019 mediante il quale il sottoscritto ¢ stato individuato come
Responsabile del Servizio Urbanistica, PRU e Demanio Marittimo;
VISTO il Regolamento di contabilita;
VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO Part. 250 del D. Lgs. 267/2000;
VISTO il D. Lgs n. 118/2011 ed il D.P.C.M. 28/2011;
CONSIDERATO che con la Determina n. 11 del 20/05/2019 si ¢ provveduto ad anticipare
all’Economo Comunale 1’importo di Euro 500,00 nelle partite di giro per le spese di gestione del
Servizio Tecnico — Urbanistico Anno 2019;
VISTO che si & provveduto in merito per complessivi Euro 500,00;
VISTA la regolarita delle note spese e delle pezze giustificative che le accompagnano e che sono
depositate presso 1’Ufficio Economato e che sono state regolarmente controllate dal Responsabile
del Servizio;
DETERMINA
Per i motivi descritti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati trascritti:
Di approvare il rendiconto di cui in premessa per complessivi Euro 500,00 quali spese affrontate
sul seguente Codice di Bilancio: 08 01 1 03 — Cap. 4100 e anticipate nelle partite di giro spesa 99
01 7 01 Cap. 13040.
Di prendere atto che:
-I’importo di Euro 500,00 verra versato nelle casse comunali Codice Bilancio entrata 9 100 04
Cap. 1540.
-Di inviare la presente Determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per 1’apposizione del visto di
regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria.
-Di prendere atto che la presente Determinazione ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.
-Di prendere atto che, la presente Determinazione ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria; va inserita tra le Determine tenute presso il Settore Urbanistica e va
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi.
<2 '( 3.
e Y | i -}

VIZ}O URBANISTICA
licola’Vasta

W, Wiy ’hq‘_/

SETTORE Fn\mﬁéﬁ(ﬁ

Visto si attesta la regolarita e la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. N.
267/2000. Impegno n. ?{gﬂ — Cap.

IL RESPONSABILE DEL SET RE/ﬁ- NZIARIO
N Dott.ssa NIRT iaLucia
O%-0 7’/[ g

IL RESPONSABILE DEL:
{ - A i

-+

Len X hat s
W\ Y




